
本日はご来場・ご観戦
誠にありがとうございます！

イベント・ファンサービス

Tokyo Next ▶▶▶ 東京支部選手情報 みなさまのご声援よろしくお願いします！

◎
払
戻
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。

◎
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し
み
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だ
さ
い
。

マクール杯 ヴィーナスシリーズ第２戦

開門予定 … 10時00分
第１Ｒスタート展示
周回展示 … 10時44分
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場内フリーWi-Fiサービスのご案内
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★目指せ初勝利！

赤松 咲香
5367

選手

植竹  玲奈
5361

選手

石村日奈那
5365

選手

主 な 出 場 選 手

3435寺 田 千 恵 4117廣 中 智紗衣 4190長 嶋 万 記 4387平 山 智 加 4758富 樫 麗 加 4963實 森 美 祐

賞除………賞典レース除外者
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選手代表…廣中智紗衣

4738 I清埜 翔子 B 埼 玉 9.67 6 58
4473 I藤堂 里香 B 福 井 9.40 5 47
4240 I今井 裕梨 B 群 馬 9.00 5 45
4963 I實森 美祐 C 広 島 8.60 5 43
3435 I寺田 千恵 C 岡 山 8.40 5 42
4927 I関野 文 C 大 阪 8.17 6 49
4387 I平山 智加 C 香 川 8.00 5 40
4014 I片岡 恵里 B 山 口 7.80 5 39
4924 I中北 涼 E 長 崎 7.20 5 36
4519 I清水 沙樹 E 東 京 7.00 4 28
4373 I若狭 奈美子 B 岡 山 7.00 5 35
4478 I櫻本 あゆみ B 群 馬 7.00 5 35
4117 I廣中 智紗衣 B 東 京 7.00 5 35
4758 I富樫 麗加 B 東 京 6.40 5 32
4853 I前原 哉 E 岡 山 6.25 4 25
4726 I島田 なぎさ F 埼 玉 6.20 5 31
5156 I坂野 さくら E 福 井 5.80 5 29
5148 I松本 怜 E 福 岡 5.60 5 28

4190 I長嶋 万記 C 静 岡 5.60 5 28
5165 I小林 愛実 E 岡 山 5.60 5 28
5205 I刑部 亜里紗 B 静 岡 5.50 6 33
4984 I森下 愛梨 E 静 岡 5.50 4 22
4689 I豊田 結 F 静 岡 5.40 5 27
4791 I黒澤 めぐみ B 東 京 5.40 5 27
5079 I大石 真央 E 静 岡 5.25 4 21
4909 I薮内 瑞希 E 岡 山 5.00 5 25
5265 I大廣 咲季 E 香 川 4.75 4 19
5277 I井上 未都 E 福 岡 4.75 4 19
4938 I小芦 るり華 E 佐 賀 4.75 4 19
4844 I村上 奈穂 E 広 島 4.60 5 23
4891 I寺島 美里 B 東 京 4.60 5 23
5241 I門田 栞 E 香 川 4.20 5 21
4286 I平田 さやか B 東 京 4.00 5 20
4680 I後藤 美翼 E 東 京 4.00 4 16
5151 I山下 奈緒 E 大 阪 4.00 5 20
5153 I佐藤 ほのか E 東 京 3.80 5 19

4730 I土屋 実沙希 E 静 岡 3.75 4 15
4941 I孫崎 百世 E 滋 賀 3.50 4 14
5251 I沼田 七華 E 福 井 3.50 4 14
3993 I永井 聖美 E 東 京 3.50 4 14
5194 I大久保 佑香 E 埼 玉 3.25 4 13
5365 I石村 日奈那 F 東 京 2.00 4 8
5334 I樫葉 新心 E 徳 島 1.75 4 7
5361 I植竹 玲奈 F 東 京 1.00 4 4
5367 I赤松 咲香 F 徳 島 1.00 4 4
4845 I前田 紗希 C 埼 玉 帰郷 ― ―

136期新人デビュー！！

阿部選手はボートレース平和島の5/11～16
「第70回スポーツニッポン杯」でデビュー予定です！
皆様のアツいご声援よろしくお願いいたします！ 

484748474847

ボートレース若松
25/3/30（日）

「第60回
  ボートレースクラシック」
「第60回
  ボートレースクラシック」
「第60回
  ボートレースクラシック」

佐藤隆太郎佐藤隆太郎佐藤隆太郎選
手
選
手
選
手

１号艇・１コース（.08）  逃げ１号艇・１コース（.08）  逃げ１号艇・１コース（.08）  逃げ

ＳＧで初優勝ＳＧで初優勝ＳＧで初優勝いたしました！いたしました！いたしました！

「  新 東 通 信 杯  」
１号艇・１コース（.09）の
宮之原輝紀選手が逃げて、
三国で勝利しました！

ボートレース三国  25/4/5（土）

東京支部の選手が東京支部の選手が東京支部の選手が
優勝しました！！優勝しました！！優勝しました！！

各種ご案内各種ご案内各種ご案内
◆払戻及び返還金は、
　60日以内に請求されない場合は
　無効となります。

ＪＲ大森駅・
京急平和島駅より
無料バス運行

【大森駅】　9：35
【平和島駅】9：40
京急大森海岸駅下車徒歩10分

始　発

◆来場されるお客様が安全で快適に
　ご観戦いただけるよう、
　以下の事項を禁止といたします。
◎アルコール飲料および危険物（ビン・缶類や刃物等）
　の持ち込み
◎ペットの同伴（盲導犬や聴導犬を除く）
◎立入禁止場所への進入
◎管理者の許可を得ない物品の販売、宣伝広告や
　チラシ等の配布
◎その他レースに支障をきたす行為や他のお客様へ
　ご迷惑のかかる行為

◆スタンド棟の建て替えについて
施設の老朽化が進んでいることから、
スタンド棟の建て替えを実施しております。
レースを開催しながら建て替える計画としており、
場内エリアを縮小して営業を行っております。
ご来場のお客様にはご不便などをおかけ致しますが、
何卒ご理解下さいますようお願い致します。
なお、優勝戦出場選手公開インタビューは、当面の間
実施せず、収録したものを放映いたします。

◆移動中のボートレーサーに関するお知らせ
移動中のボートレーサーとファンの皆さまの接触に
つきましては、安全の確保また一般の方への迷惑となる
ことから、入り待ち、出待ちを禁止させていただいております。

◆「マクール杯  ヴィーナスシリーズ第２戦」
　選手紹介式等の映像放映での実施につきまして
マクール杯  ヴィーナスシリーズ第２戦の
◇選手紹介式　◇初日・２日目ドリーム戦出場選手インタビュー
◇優勝戦出場選手インタビュー　◇優勝者表彰式
につきましては、すべて映像放映にて実施いたします。
※公開では実施いたしませんのでご了承ください。

◆Ｊアラート等によりミサイル緊急情報が流れた
　場合、レースを中止することがあります。

◆優勝戦出場選手公開インタビューは、当面の間
　実施せず、収録したものを放映いたします。

JLC SKY  PerfecTV!

4／16（水）～4／18（金） 682ch

◆キャブレター凍結防止用の温水パイプは、
　４月21日よりはずします。

１着 ２着 ３着 ４着 ５着 ６着着順種別

＊選手賞金一覧＊ 単位：千円

売上金額

売上累計

返還金額

返還累計

利用者数

総利用者数

レース種別 着
順
艇
番 選 手 名 モー

ター
ボ
ー
ト

進
入 チルト タイム分 秒 本番スタート レース種別 着

順
艇
番 選 手 名 モー

ター
ボ
ー
ト

進
入 チルト タイム分 秒 本番スタート

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

2025年４月15日（火）【第３日】成績表
686,447,300円

2,007,138,100円

3,048,100円

3,048,100円

128,775名

384,142名

予 選
1,200m

天気 晴
風向南西
風 ｍ6
波 袍5

１
２
３
４
５
６

D

A

C

F

B

E

清埜 翔子
後藤 美翼
坂野さくら
山下 奈緒
大久保佑香
植竹 玲奈

6 2
5 1
1 9
2 3
4 0
2 5

41
14
13
36
52
34

4
1
3
5
2
6

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

1.14.3
1.15.6
1.17.3
1.17.9

.20

.15

.12

.12

.11

.13

差し

【発 売】 42,364,100円
【返 還】 0円

2 連単 4 1〔 → 〕 620円 ３○
2 連複 1 4〔 T 〕 270円 １○
3 連単 4 1 3〔 → → 〕 1,200円 ３○
3 連複 1 3 4〔 T T 〕 200円 １○

単 勝 D 280円
複 勝 D 120円 A 100円

拡連複 1 4T 150円 ３○ 3 4T 140円 ２○ 1 3T 130円 １○

予 選
1,200m

天気 晴
風向 南
風 ｍ6
波 袍5

１
２
３
４
５
６

C

D

E

F

A

B

森下 愛梨
廣中智紗衣
今井 裕梨
門田 栞
沼田 七華
寺島 美里

1 4
4 5
3 8
3 3
4 8
2 2

44
62
71
75
60
55

3
4
5
6
1
2

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

1.15.2
1.15.7
1.17.1
1.17.3

.15

.10

.10

.26

.11

.13

差し

【発 売】 50,009,700円
【返 還】 0円

2 連単 3 4〔 → 〕 2,220円 11○
2 連複 3 4〔 T 〕 1,350円 ７○
3 連単 3 4 5〔 → → 〕 5,480円 21○
3 連複 3 4 5〔 T T 〕 1,100円 ５○

単 勝 C 1,060円
複 勝 C 400円 D 160円

拡連複 3 4T 460円 11○ 3 5T 450円 10○ 4 5T 210円 ２○

予 選
1,200m

天気 晴
風向 南
風 ｍ7
波 袍7

１
２
３
４
５
６

A

D

C

B

E

F

村上 奈穂
関野 文
黒澤めぐみ
佐藤ほのか
刑部亜里紗
赤松 咲香

3 0
7 0
5 7
7 1
3 1
3 9

10
65
51
63
43
59

1
4
3
2
5
6

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
-0.5

1.15.9
1.16.8
1.17.6
1.19.2

.12

.16

.15

.15

.19

.23

逃げ

【発 売】 51,712,200円
【返 還】 0円

2 連単 1 4〔 → 〕 1,440円 ８○
2 連複 1 4〔 T 〕 700円 ５○
3 連単 1 4 3〔 → → 〕 2,290円 ７○
3 連複 1 3 4〔 T T 〕 380円 ２○

単 勝 A 410円
複 勝 A 150円 D 120円

拡連複 1 4T 220円 ４○ 1 3T 260円 ６○ 3 4T 170円 １○

予 選
1,200m

天気 晴
風向 南
風 ｍ8
波 袍7

１
２
３
４
５
６

B

A

F

C

D

E

富樫 麗加
井上 未都
實森 美祐
若狭奈美子
松本 怜
小林 愛実

3 7
6 1
5 2
7 3
5 8
5 3

53
39
49
40
57
35

2
1
6
3
4
5

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

1.15.6
1.16.3
1.17.9
1.18.4

.16

.20

.18

.14

.13

.10

差し

【発 売】 65,660,600円
【返 還】 0円

2 連単 2 1〔 → 〕 1,090円 ４○
2 連複 1 2〔 T 〕 540円 ２○
3 連単 2 1 6〔 → → 〕 3,040円 ７○
3 連複 1 2 6〔 T T 〕 910円 ３○

単 勝 B 380円
複 勝 B 180円 A 300円

拡連複 1 2T 360円 ５○ 2 6T 250円 ２○ 1 6T 300円 ４○

東京ベイランチ
1,200m

天気 晴
風向 南
風 ｍ8
波 袍7

１
２
３
４
５
６

D

E

B

F

A

C

清水 沙樹
中北 涼
豊田 結
薮内 瑞希
平山 智加
永井 聖美

3 4
6 7
4 6
4 4
1 5
3 6

50
11
64
56
70
12

4
5
2
6
1
3

0.5
0.0
0.0
0.0
0.0
-0.5

1.15.1
1.16.6
1.17.4
1.18.2

.17

.10

.09

.01

.11

.13

捲り

【発 売】 72,490,700円
【返 還】 0円

2 連単 4 5〔 → 〕 2,180円 ７○
2 連複 4 5〔 T 〕 1,850円 ９○
3 連単 4 5 2〔 → → 〕 11,000円 38○
3 連複 2 4 5〔 T T 〕 8,610円 16○

単 勝 D 350円
複 勝 D 360円 E 470円

拡連複 4 5T 770円 10○ 2 4T 430円 ５○ 2 5T 1,860円 14○

予 選
1,200m

天気 晴
風向 南
風 ｍ8
波 袍7

１
２
３
４
落
落

B

A

C

F

D

E

藤堂 里香
土屋実沙希
平田さやか
石村日奈那
孫崎 百世
前田 紗希

4 7
6 6
2 7
7 2
6 3
6 4

32
58
45
38
67
73

2
1
3
6
4
5

0.5
-0.5
0.0
-0.5
0.0
0.5

1.17.5
1.19.6
1.20.7
1.24.4

.21

.21

.24

.39

.27

.28

差し

【発 売】 55,945,100円
【返 還】 0円

2 連単 2 1〔 → 〕 630円 １○
2 連複 1 2〔 T 〕 430円 ２○
3 連単 2 1 3〔 → → 〕 1,650円 ３○
3 連複 1 2 3〔 T T 〕 510円 ３○

単 勝 B 160円
複 勝 B 100円 A 200円

拡連複 1 2T 220円 ３○ 2 3T 210円 ２○ 1 3T 270円 ５○

予 選
1,200m

天気 晴
風向 南
風 ｍ7
波 袍7

１
２
３
４
５
６

D

F

E

A

C

B

島田なぎさ
片岡 恵里
長嶋 万記
小芦るり華
刑部亜里紗
樫葉 新心

1 7
3 5
4 9
2 4
3 1
1 2

54
72
33
69
43
68

4
6
5
1
3
2

0.0
0.0
0.0
0.0
-0.5
0.0

1.15.6
1.17.1
1.17.2
1.17.7

.32

.38

.32

.21

.17

.18

捲り

【発 売】 46,960,300円
【返 還】 0円

2 連単 4 6〔 → 〕 7,000円 22○
2 連複 4 6〔 T 〕 4,790円 12○
3 連単 4 6 5〔 → → 〕 19,620円 55○
3 連複 4 5 6〔 T T 〕 2,600円 11○

単 勝 D 990円
複 勝 D 460円 F 140円

拡連複 4 6T 1,380円 13○ 4 5T 620円 ９○ 5 6T 310円 ３○

ベイブレイク
1,200m

天気 晴
風向 南
風 ｍ8
波 袍8

１
２
３
４
５
６

B

E

D

F

A

C

前原 哉
山下 奈緒
寺田 千恵
大廣 咲季
富樫 麗加
佐藤ほのか

2 9
2 3
5 9
2 8
3 7
7 1

48
36
46
74
53
63

2
5
4
6
1
3

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

1.15.6
1.17.4
1.19.3
1.19.3

.12

.16

.11

.05

.16

.17

差し

【発 売】 49,207,000円
【返 還】 0円

2 連単 2 5〔 → 〕 10,010円 18○
2 連複 2 5〔 T 〕 10,380円 14○
3 連単 2 5 4〔 → → 〕 44,210円 64○
3 連複 2 4 5〔 T T 〕 3,130円 10○

単 勝 B 1,140円
複 勝 B 510円 E 1,950円

拡連複 2 5T 970円 11○ 2 4T 190円 ２○ 4 5T 480円 ６○

予選特賞
1,200m

天気 晴
風向 南
風 ｍ8
波 袍8

１
２
３
４
５
６

A

B

D

F

C

E

寺島 美里
小林 愛実
豊田 結
関野 文
櫻本あゆみ
大石 真央

2 2
5 3
4 6
7 0
2 1
2 6

55
35
64
65
37
47

1
2
4
6
3
5

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

1.15.3
1.15.8
1.17.8
1.18.4

.15

.20

.12

.11

.16

.19

逃げ

【発 売】 68,915,200円
【返 還】 0円

2 連単 1 2〔 → 〕 1,080円 ４○
2 連複 1 2〔 T 〕 770円 ３○
3 連単 1 2 4〔 → → 〕 4,030円 15○
3 連複 1 2 4〔 T T 〕 1,400円 ５○

単 勝 A 160円
複 勝 A 160円 B 220円

拡連複 1 2T 390円 ６○ 1 4T 360円 ５○ 2 4T 620円 11○

予選特賞
1,200m

天気 晴
風向 南
風 ｍ7
波 袍8

１
２
３
４
５
６

C

A

D

E

B

F

平山 智加
廣中智紗衣
平田さやか
松本 怜
村上 奈穂
坂野さくら

1 5
4 5
2 7
5 8
3 0
1 9

70
62
45
57
10
13

3
1
4
5
2
6

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

1.15.6
1.15.9
1.17.9
1.19.5

.28

.26

.22

.22

.23

.21

捲差

【発 売】 62,770,700円
【返 還】 0円

2 連単 3 1〔 → 〕 620円 ２○
2 連複 1 3〔 T 〕 200円 １○
3 連単 3 1 4〔 → → 〕 1,420円 ４○
3 連複 1 3 4〔 T T 〕 250円 １○

単 勝 C 330円
複 勝 C 110円 A 120円

拡連複 1 3T 130円 １○ 3 4T 180円 ３○ 1 4T 170円 ２○

予選特選
1,200m

天気 晴
風向 南
風 ｍ6
波 袍6

１
２
３
４
５
欠

F

E

B

D

C

A

清埜 翔子
若狭奈美子
片岡 恵里
中北 涼
門田 栞
前田 紗希

6 2
7 3
3 5
6 7
3 3
6 4

41
40
72
11
75
73

5
4
1
3
2

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

1.14.9
1.16.3
1.17.7
1.18.3

.37

.33

.42

.36

.27 捲り

【発 売】 45,139,700円
【返 還】 3,048,100円

2 連単 6 5〔 → 〕 3,060円 12○
2 連複 5 6〔 T 〕 1,110円 ５○
3 連単 6 5 2〔 → → 〕 4,800円 20○
3 連複 2 5 6〔 T T 〕 420円 ２○

単 勝 F 400円
複 勝 F 290円 E 170円

拡連複 5 6T 290円 ８○ 2 6T 190円 ２○ 2 5T 150円 １○

記者選抜
1,200m

天気 晴
風向 南
風 ｍ6
波 袍6

１
２
３
４
５
６

A

E

B

C

D

F

寺田 千恵
藤堂 里香
今井 裕梨
薮内 瑞希
黒澤めぐみ
島田なぎさ

5 9
4 7
3 8
4 4
5 7
1 7

46
32
71
56
51
54

1
5
2
3
4
6

0.0
0.5
0.0
0.0
0.0
0.0

1.15.0
1.15.6
1.18.1
1.18.2

.22

.16

.22

.20

.23

.18

逃げ

【発 売】 78,320,100円
【返 還】 0円

2 連単 1 5〔 → 〕 1,200円 ４○
2 連複 1 5〔 T 〕 890円 ３○
3 連単 1 5 2〔 → → 〕 2,250円 ７○
3 連複 1 2 5〔 T T 〕 270円 １○

単 勝 A 170円
複 勝 A 100円 E 240円

拡連複 1 5T 160円 ２○ 1 2T 130円 １○ 2 5T 220円 ４○
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レディース
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15齎16贓17賍
準優勝戦

18贔
優勝戦日目４

主催：府中市
2025年度 第１回 第10日

実施要綱
（抜すい）

予選成績に関する優先条件は、1. 得点率 2. 上位着位数 3. 最高タイム
（３周）4. 適用級別 5. 適用勝率 6. 適用着順点 7. 抽選の順で実施。

得点表
レース種別

着順１着２着３着４着５着６着 選手責任外
欠場、失格

10

11

12

8

9

11

6

7

10

4

5

8

2

3

7

1

2

6

0

0

0

減点表
選手責任欠場（Ｆ・Ｌを除く）

選手責任失格

待機行動実施細則違反
失速（２回目以降）

不良航法

－５

－７

－10

枠番組
３
２
１

４
５
６

９
８
７

10
11
12

15
14
13

16
17
18

準優勝戦の選出と枠順
１枠 ２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠

枠番レース種別
優勝戦及び選抜の選出と枠順

１枠
１着グループ

順位１位 順位２位 順位３位 順位１位 順位２位 順位３位
３着から６着グループ

（枠番及びレース番号は番組編成委員が決定する）

２着グループ
２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠

開催日程 ♥は女子レース ※開催日程・発売場は変更になる場合があります。
　最新の情報はホームページ等をご確認ください。

本 場
場 外

場外指定席限定発売

平 

和 
島 
劇 
場

4月
BTS河辺開設30周年記念

戸田 ＧⅠ宮島 江戸川 戸田 宮島
尼崎戸田 ＧⅠ津 戸田 宮島 津

平和島
浜名湖 ＧⅠ津 戸田
徳山 ＧⅠ宮島 多摩川 三国
芦屋 唐津 尼崎 ＧⅠ福岡
戸田 鳴門 唐津

尼崎 津
三国 江戸川 浜名湖

福岡 宮島
芦屋 徳山

大村 若松
下関 蒲郡

丸亀 下関
若中止

蒲郡 丸亀
住之江 丸亀 大村

平和島

　マクール杯
ヴィーナスシリーズ第２戦

ＧⅢ常滑

次節
開催 第28回日本財団会長杯 4/21（月）～4/24（木）

主
な
出
場
選
手 4166

吉田 拡郎
4218
吉川 喜継

4342
谷野 錬志

4483
北野 輝季

4547
中田 竜太

4907
小池 修平

登 番 選手名 支部 級別 最近勝率 登番 選手名 支部 級別 最近勝率
※最近勝率…4/12（土）時点

３４７５ 橋本 久和（群 馬） B ６・００
３５５８ 山本 浩次（岡 山） E ４・２９
３６５９ 藤生 雄人（群 馬） E ５・９２
３８８０ 浅見 宗孝（埼 玉） E ４・４１
３９６７ 鈴木 茂高（愛 知） E ４・４１
３９８２ 福田 理（岡 山） E ５・０９
４０２７ 松江 秀徳（佐 賀） B ６・３４
４０５８ 野末 智一（静 岡） E ５・３７
４０６８ 幸田 智裕（静 岡） E ４・７９
４０７２ 森永 淳（佐 賀） C ６・６５
４０９８ I赤澤 文香（岡 山） E ４・７７
４１２８ 川口 貴久（東 京） E ５・３７
４１４６ 柳橋 宏紀（滋 賀） E ５・６８
４１６６ 吉田 拡郎（岡 山） C ６・９５
４１７５ 川尻 泰輔（埼 玉） B ４・９４
４２０７ 松下 一也（静 岡） B ６・４７
４２１８ 吉川 喜継（滋 賀） C ６・２０
４２３３ 亀山 雅幸（群 馬） B ６・０６
４２７７ 金田 大輔（岡 山） E ５・３０
４３１７ I木村 紗友希（静 岡） E ３・２６
４３４２ 谷野 錬志（静 岡） C ０・００
４４８３ 北野 輝季（愛 知） C ７・０７
４４８５ 楠原 正剛（福 岡） B ５・４５
４４９６ 内堀 学（東 京） B ６・６０
４５０９ 平見 真彦（愛 知） B ６・６２
４５３９ 金子 賢志（群 馬） C ６・１３

４５４７ 中田 竜太（埼 玉） C ６・７５
４７２４ 吉田 祐貴（佐 賀） E ４・１３
４７５０ 井上 尚悟（大 阪） E ３・９５
４７５４ 松尾 充（三 重） B ６・７３
４８２４ 松井 洪弥（三 重） C ６・６５
４８４０ 鈴木 秀茉（静 岡） E ４・４８
４９０７ 小池 修平（大 阪） C ７・８２
４９４９ 横田 貴満（佐 賀） B ６・３０
４９７７ 馬野 耀（大 阪） C ５・９４
５０４４ 渡邉 健（東 京） E ５・９７
５１２２ 相馬 翔（埼 玉） E ５・３５
５１２９ I山口 真喜子（長 崎） B ６・５７
５２０９ 小野 京平（福 岡） E ３・００
５２４６ 楠 将太郎（埼 玉） E ４・５２
５２６４ I登 みひ果（兵 庫） E ４・１５
５２９７ I南 彩寧（兵 庫） F １・７３
５３６２ I中嶋 世奈（静 岡） F １・７２
５３９０ I高橋 涼夏（群 馬） F １・１２

1 Ｒスタート展示・周回展示 10：44


